
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 19. srpnja 2021. 	 BROJ 96

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 134/20 i 41/21 ), Odluke o donošenju 
Programa javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), Odluke o 
donošenju Programa javnih potreba u srednjem školstvu 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21) Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 19. srpnja 2021., donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodijeli dijela sredstava 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 

2021. namijenjenih osnovnom i srednjem 
školstvu i učeničkim domovima

Članak 1.

U Odluci o raspodijeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. namijenjenih 
osnovnom i srednjem školstvu i učeničkim domovima, 
KLASA: 602-02/21-01/0001; URBROJ: 2181/1-08-04/01-
21-0139 od 02. 07. 2021. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 90/21) u članku 3. u tabličnom 

ŽUPAN

336. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjelu dijela 
sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2021. namijenjenih osnovnom i srednjem školstvu i 
učeničkim domovima ....................................................... 1

337. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Ivana Lovrića, Sinj za nabavu udžbenika 
za školsku godinu 2021. - 2022. ...................................... 2

338. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi fra Pavla Vučkovića, Sinj, za nabavu 
udžbenika za školsku godinu 2021. - 2022. ..................... 2

339. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Vjekoslava Paraća, Solin za nabavu udžbenika za školsku 
godinu 2021. - 2022. ........................................................ 2

prikazu ispravlja se greška pod rednim brojevima 2. i 3. 
tako da umjesto:

Red. 
broj ŠKOLA NATJECANJE IZNOS

2.
I. GIMNAZIJA 

SPLIT
Engleski, talijanski i 

španjolski jezik
3.285,00

3.
II. GIMNAZIJA 

SPLIT
Njemački jezik 8.275,01

treba pisati:

Red. 
broj ŠKOLA NATJECANJE IZNOS

2.
I. GIMNAZIJA 

SPLIT
Engleski, talijanski i 

španjolski jezik
8.275,01

3.
II. GIMNAZIJA 

SPLIT
Njemački jezik 3.285,00

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka iz "članka 1. ove Odluke" 
ostaje neizmijenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".



Stranica 2 - Broj 96	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 19. srpnja 2021. 

KLASA: 602-02/21-01/0001
URBROJ: 2181/1-08-04/01-21-0317
Split, 19. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" 
broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 19. srpnja 2021. donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 

školi Ivana Lovrića,  Sinj, za nabavu 
udžbenika za školsku godinu 2021./2022

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Ivana Lovrića, Sinj, KLASA: 003-
06/21-01/7, URBROJ: 2175-14-21-01-2 od 28. lipnja 
2021., za nabavu udžbenika za školsku godinu 2021./2022.

Članak 2.

 Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za učenike 
Osnovne škole Ivana Lovrića, Sinj, za školsku godinu 
2021./2022. iznosi 270.000,00 kuna.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-02/02-21-0022
Split, 19. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 19. srpnja 2021., donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 
školi fra Pavla Vučkovića, Sinj,  za nabavu 

udžbenika za školsku godinu 2021./2022

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole fra Pavla Vučkovića, Sinj, KLASA: 
003-06/21-01/12, URBROJ: 2175-13-08-21-3 od 6. srpnja 
2021., za nabavu udžbenika za školsku godinu 2021./2022.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za učenike 
Osnovne škole fra Pavla Vučkovića, Sinj, za školsku 
godinu 2021./2022. iznosi 195.302,59 kuna.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0015
Split, 19. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" 
broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 19. srpnja 2021. donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 
školi Vjekoslava Paraća,  Solin, za nabavu 
udžbenika za školsku godinu 2021./2022

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Vjekoslava Paraća, Solin, KLASA: 
003-06/21-01/09, URBROJ: 2180/01-08-01-21-3 od 10. 
lipnja 2021., za nabavu udžbenika za školsku godinu 
2021./2022.



19. srpnja 2021. 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 96 - Stranica 3 

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za učenike 
Osnovne škole Vjekoslava Paraća, Solin, za školsku 
godinu 2021./2022. iznosi 146.238,17 kuna sa PDV-om.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0023
Split, 19. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


